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Garsoniera cocheta de vanzare in sectorul 1 Scan

ID: 80992AV
Ultima actualizare: 16.02.2023

Cartier: Bucurestii Noi
Zona: Damaroaia

Pret.mp: 1.815€ 
Rata lunara: 249,45 € 49.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 27.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Demisol /5

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

Va oferim spre vanzare o garsoniera de 33mp construiti si o suprafata de teren de 8.93mp ,localizat in zona
Damaroaia.Imobilul se afla la demisolul unei cladiri cochete , construita in 2015.Compartimentarea spatiului este
urmatoarea:hol cu acces catre baie si bucatarie ,din bucatarie se realizeaza accesul in dormitor.Spatiile sunt
prevazute cu geamuri la toate camerele iar la baie aerisirea se realizeaza prin sistem de ventilatie. Bucataria este
mobilata si echipata cu electronice si electrocasnice achizitionate in 2019, precum combina frigorifica, plita ,cuptor
electric,hota, ,masina de spalat rufe. .Centrala termica a imobilului cu revizie la zi.Imobil cu multiple spatii de
depozitare. Actele sunt la zi . Imobilul nu prezinta vicii ascunse si se poate achizitiona atat cu credit cat si cu cash.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un raport calitate pret foarte echilibrat. Oferta
este ideala pentru o familie tanara.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


